

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

             23               сесія         VII         скликання

vii
РІШЕННЯ

 30.03.2018 № 1067-23/ VII        

Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 17.11.2017 № 862-20/VII

Враховуючи витяг з протоколу наради міського голови з головами постійних комісій міської ради та керівниками депутатських фракцій               від 28.03.2018 №01-35/8/609 вих., керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
В И Р І Ш И Л А:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 17.11.2017 №862-20/VII  «Про надання дозволу  КП КМР «КАТП 042802» на відчуження комунального майна», а саме: у пунктах 3. та 4. замість прізвища, імені та по батькові «Коровкін Олексій Олександрович» читати за текстом у відповідних відмінках прізвище, ім’я та по батькові «Іванків Ігор Володимирович».
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
